JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLVI Publicação Semanal Quinta Feira, 05 de Dezembro de 2022.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS
EXTRATO DE 1º (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE
AO CT N° 0043/2022. OBJETO: AQUISIÇÃO GRADUAL DE

COMBUSTÍVEIS PARA O ATENDER AS NECESSIDADES DA
FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS
CAVALOS/PB QUE SE DESLOCAM PARA A CAPITAL – A ROTA

DE ATENDIMENTO PODERÁ TAMBÉM SER ENTRE AS CIDADES
DE SANTA LUZIA/PB E A CAPITAL JOÃO PESSOA, DESDE QUE

NO TRECHO – ÀS MARGENS DA BR 230. FUNDAMENTO LEGAL:

Conforme dispões a clausula quarta do contrato conforme a lei 8666/93

- Pregão Eletrônico n° 015/2022. PARTES CONTRATANTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS e  POSTO
DIESEL SAO JOSE LTDA. - 1º (Primeiro) - TERMO DE ADITIVO

DE QUANTIDADE AO CT Nº 00043/2022 – 13/06/2022. Valor: R$
174.206,25 (cento e setenta e quatro mil, duzentos e seis reais
e vinte e cinco centavos).

Francisco Eudes Vieira de Araújo
Prefeito Constitucional